С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО VI СЕМЕСТАР 
НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Англиски 2
1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7401
	Абази Јехона

	2.
	7307
	Авдиовска Сумеја

	3.
	7490
	Аврамовиќ Сара

	4.
	7293
	Адеми Семир


	5.
	7184
	Аземи  Ирма


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7295
	Ајредини Бесар

	2.
	7436
	Алексовска Мартина

	3.
	7505
	Ангеловска Марија

	4
	7365
	Анѓелова Ангела

	5
	7373
	Асани Енеса


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	7530
	Аталко Јасин

	2.
	7359
	Атанасова Андреа

	3.
	7364
	Богоева Тања

	4.
	7236
	Божиновска Борјана

	5.
	7477
	Бозаџиев Михаил


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	7444
	Вапска Ангелина

	2.
	7311
	Велјаноска Светлана

	3.
	7393
	Гајину Омер

	4
	7531
	Георгиевска Бојана

	5
	7428
	Голубова Весна


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7445
	Даутоглу Адвије

	2.
	7379
	Демири Елма

	3.
	7383
	Димовска Сара

	4.
	7345
	Димовска Синоличка

	5.
	7400
	Донев Кристијан


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7343
	Дрланова Ивана

	2.
	7362
	Ѓоргиева Илијана

	3.
	7304
	Ѓоргиевски Душан

	4
	7411
	Ѓурчиновска Деа

	5
	7394
	Емини Сара


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7198
	Звездаковски Бојан

	2.
	7377
	Зебеков Кристијан

	3.
	7503
	Зокова Аница

	4.
	7392
	Ибраими Ертан

	5.
	7506
	Иванов Аце


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7356
	Иванович Кристиан

	2.
	7144
	Исуфи Антигона

	3.
	7410
	Јанкова Борјана

	4
	7368
	Јеринчева Анастазија

	5
	7387
	Јованова Елена


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7033
	Јованоска Марија

	2.
	7405
	Јованоска Радмила

	3.
	7433
	Јуруков Димитар

	4.
	7385
	Костадиновска Ева

	5.
	7389
	Костовски Сашо


10 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7102
	Куртиши Ердуан

	2.
	7438
	Мемедовска Бахар

	3.
	7409
	Мехмеди Влера

	4
	7424
	Митревска Андријана

	5
	7374
	Мифтари Адела


11 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7303
	Младеноска Теодора

	2.
	7246
	Настеска Марија

	3.
	6964
	Наумоска Антониета

	4.
	7510
	Ночевска Анастасија

	5.
	7376
	Песочан Бејазид


12 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7390
	Петреска Стефани

	2.
	7427
	Петровски Владимир

	3.
	7408
	Попов Ѓорги

	4.
	7068
	Пурде Селис

	5.
	7369
	Реџепи Арлинда


13 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7375
	Роглева Рената

	2.
	7413
	Селими Сали

	3.
	7529
	Сефери Бесар

	4.
	7478
	Соколовски Филип

	5.
	7294
	Стаменова Марија


14 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7287
	Стефановска Ивона

	2.
	7441
	Стојанова Ана

	3.
	7367
	Стојанова Ангела

	4.
	7532
	Стојанова Маја

	5.
	7378
	Стојановска Марија


15 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7412
	Стојановски Андреј

	2.
	7361
	Страшевска Теодора

	3.
	7399
	Сулејмани Мендим

	4.
	7070
	Тахирлер Емрах

	5.
	7363
	Трајков Игор


16 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7297
	Трпчевски Давид

	2.
	7381
	Ќупева Мина

	3.
	7371
	Умер Дилек

	4.
	7327
	Фејзули Амела

	5.
	7315
	Филипова Миланка


17 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7313
	Фуга Едита

	2.
	7407
	Хасан Тринга

	3.
	7317
	Хусеиноска Елида

	4.
	7384
	Цаноски Ергин

	5.
	7388
	Чавдаровски Дејан

	6
	7285
	Шопоска Емилија


